別記様式第３号(第３条関係)
(正本)　　　　　　　　宅地造成に関する工事の変更協議書
	　宅地造成等規制法第12条第３項において準用する法第11条の規定により協議します。

年　　　月　　　日

　多治見市長　様

協議者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	１　宅地の所在及び地番
	前

	後

	２　宅地の面積
	前
	平方メートル

	後
	平方メートル

	３　　工　事　の　変　更　の　概　要
	イ　切土又は盛土を
する土地の面積
	前
	平方メートル

	後
	平方メートル

	ロ　切土又は盛土の土量
	切　土
	前
	立方メートル
	後
	立方メートル

	盛　土
	前
	立方メートル
	後
	立方メートル

	ハ　擁壁

	番号
	構　造
	高　さ
	延　長

	前

	メートル
	メートル

	後

	メートル
	メートル

	ニ　排水施設

	番号
	構　造
	内法寸法
	延　長

	前

	センチメートル
	メートル

	後

	センチメートル
	メートル

	ホ　崖面の保護の方法
	前

	後

	ヘ　工事中の危害防止
のための措置
	前

	後

	ト　その他の措置
	前

	後

	チ　工程の概要
	前

	後

	４　宅地造成に関する工事の
協議成立年月日番号
	年　　　月　　　日　　協議成立番号　　　第　　　号

	５　変更の理由

	６　その他必要な事項

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄
	※変更協議に付した条件
	※変更協議成立番号欄

	当初　年　月　日第　号

	年　　月　　日

	変更　年　月　日第　号

	　　第　　　号

 (副本)　　　　　　宅地造成に関する工事の変更協議成立通知書
	　　変更協議
　　成立通知欄
	　この協議書及び添付図書に記載の宅地造成に関する工事の変更については、協議が成立しましたので多治見市宅地造成等規制法施行細則第３条第３項の規定により通知します。

変更協議成立番号　多開第　　　号

年　　　月　　　日

多治見市長　　　　　　　　　　印

	１　宅地の所在及び地番
	前

	後

	２　宅地の面積
	前
	平方メートル

	後
	平方メートル

	３　　工　事　の　変　更　の　概　要
	イ　切土又は盛土を
する土地の面積
	前
	平方メートル

	後
	平方メートル

	ロ　切土又は盛土の土量
	切　土
	前
	立方メートル
	後
	立方メートル

	盛　土
	前
	立方メートル
	後
	立方メートル

	ハ　擁壁

	番号
	構　造
	高　さ
	延　長

	前

	メートル
	メートル

	後

	メートル
	メートル

	ニ　排水施設

	番号
	構　造
	内法寸法
	延　長

	前

	センチメートル
	メートル

	後

	センチメートル
	メートル

	ホ　崖面の保護の方法
	前

	後

	ヘ　工事中の危害防止
のための措置
	前

	後

	ト　その他の措置
	前

	後

	チ　工程の概要
	前

	後

	４　宅地造成に関する工事
の協議成立年月日番号
	年　　　月　　　日　　協議成立番号　多開第　　　号

	５　変更の理由

	６　その他必要な事項

	【注意】１　※印のある欄は記入しないでください。

　　　　２　１欄、２欄及び３欄は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。

　　　　３　多治見市宅地造成等規制法施行細則第11条第１項による宅地造成許可証を当該工事の現場の見やすい場所に工事着手日から完了日まで表示してください。

※